
 
 

 

 

 

 

 

 

 (Notice to Appear – NTAمبانی اطلاعیه برای حضور در دادگاه )

شود، سندی است که توسط وزارت امنیت نیز شناخته می I-862( که با عنوان فرم NTAاطلاعیه برای حضور در دادگاه )

متحده اخراج شود یا اجازه ورود به گردد، زمانی که معتقد باشند فردی باید از ایالات ( صادر میDHSداخلی ایالات متحده )

دهد، دادگاه صلاحیت رسیدگی به پرونده را این فرم را به دادگاه مهاجرت ارائه می DHSکشور را نداشته باشد. پس از آنکه 

شود. در نهایت، یک قاضی مهاجرت  گیری درباره ماندن یا ترک فرد از ایالات متحده آغاز میکند و فرآیند تصمیم پیدا می

 تواند بماند. گیرد که آیا فرد باید کشور را ترک کند یا میتصمیم می 

 دهد. برای اطلاعات بیشتر با وکیل مهاجرت خود مشورت کنید. ای بر این فرم ارائه میاین بروشور مقدمه

 کند؟صادر می NTAچه نهادی 

صادر کنند: اداره خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات   NTAتوانند های وزارت امنیت داخلی میسه نهاد از زیرمجموعه

(. مدیران و ناظران در این  CBP(، و اداره گمرک و حفاظت مرزی )ICE(، اداره مهاجرت و گمرک )USCISمتحده )

ها همیشه دقیق نیستند. در NTAرا امضا کرده و به یک فرد غیرشهروند ابلاغ کنند. با این حال،  NTAتوانند نهادها می

 شود.مواجه شدید، مشورت با وکیل مهاجرت بسیار توصیه می NTAتان با صورتی که شما یا یکی از اعضای خانواده 

 :NTAاجزای 

به فردی  Aقبلاً شماره  DHSیا شماره پرونده برای هر فرد منحصر به فرد است. اگر  A• شماره پرونده: شماره 

شود. این شماره در گوشه سمت راست بالای فرم  به او داده می NTAشماره در زمان صدور  اختصاص نداده باشد، این

NTA  .قرار دارد 

دهنده را دریافت کرده، در طول روند اخراج از کشور به عنوان پاسخ NTA(: فردی که Respondentدهنده )• پاسخ

دهنده در بالای فرم آمده است. لازم است این اطلاعات بررسی و  شود. نام، تاریخ تولد، آدرس و شماره تلفن پاسخشناخته می

 تأیید شود.

 گذاری شود: ها باید علامتدهنده، سه کادر وجود دارد که یکی از آن• نوع دادرسی: در زیر نام و آدرس پاسخ

 • شما یک فرد خارجی در حال ورود هستید. 

 • شما فردی خارجی هستید که بدون اجازه قانونی یا ورود رسمی در ایالات متحده حضور دارید. 

 اید اما به دلایل ذکرشده قابل اخراج هستید.• شما به ایالات متحده پذیرفته شده

شده اما قابل اخراج( معانی حقوقی خاصی دارند  ها )فرد در حال ورود، حاضر بدون بازرسی، و پذیرفته هر یک از این دسته

 ها را برای شما توضیح دهد. تواند آنکه یک وکیل مهاجرت می

 



 
 

 

 

  DHSهایی هستند که از نظر ها واقعیتشود. ایندهنده ذکر میعلیه پاسخ DHS، اتهامات NTA• اتهامات: در بخش بعدی 

 پذیرش تلقی شود. صحت این اتهامات باید مورد بررسی قرار گیرد. شوند فرد قابل اخراج یا غیرقابلباعث می

را شرح  DHSهای مهاجرتی مورد نظر شامل عبارتی است که نقض NTA• اتهام قابل اخراج بودن: پس از ذکر اتهامات، 

 شود: معمولاً با این عبارت آغاز می NTAدهد. این بخش از می

هایی از قانون  »بر اساس موارد فوق، شما طبق بند)های( قانونی زیر مشمول اخراج از ایالات متحده هستید…« سپس بخش

 شوند ذکر خواهند شد. ( که به پرونده مربوط می INAمهاجرت و تابعیت ایالات متحده )

کند و اگر فردی قبلاً به طور قانونی  قانون مهاجرت استناد می 212پذیرش بداند، به بخش فردی را غیرقابل DHSاگر 

 اشاره خواهد شد.  237پذیرفته شده باشد اما اقدامی کرده باشد که باعث اخراج او شود، به بخش 

باید نشانی دادگاه مهاجرت مربوطه، تاریخ و ساعت   NTA• اطلاعات مربوط به دادگاه مهاجرت: در پایین صفحه اول 

 را صادر کرده قید شده باشد. NTAاولین جلسه دادرسی، و امضای مأموری که 

 اطلاعات مفید:

 در روند اخراج تأثیرگذار است.  دهندههای قانونی فرد پاسخبر حقوق و گزینه NTAاجزای موجود در 

عنوان  داند، بهپذیرش میها را غیرقابلآن  DHSکنند و برای مثال، افرادی که در مرز زمینی یا فرودگاه خود را معرفی می

 DHSطور کلی، اگر (. بهNTAشوند )کادر اول از سه کادر موجود در بالای فرم »فرد خارجی در حال ورود« شناخته می

( نزد قاضی مهاجرت را نخواهد  Bond Hearingتصمیم به بازداشت چنین فردی بگیرد، وی حق دریافت جلسه وثیقه )

 داشت. 

شده اما قابل اخراج« هستند اعمال  قوانین متفاوتی برای افرادی که »بدون بازرسی« حاضر هستند یا افرادی که »پذیرفته

 شود. می

هایی  ( قرار دارد، بر نوع درخواست237( یا اخراج )بخش 212پذیرش بودن )بخش همچنین، اینکه فرد تحت اتهام غیرقابل

 تواند برای جلوگیری از اخراج به دادگاه مهاجرت ارائه دهد، تأثیرگذار است. که می

 ها برای دفاع در روند اخراج کمک کند.و توضیح بهترین گزینه NTAتواند به شما در درک یک وکیل مهاجرت مجرب می

شود. شما نباید بدون رسانی عمومی تهیه شده است و مشاوره حقوقی محسوب نمیبروشور فقط برای اطلاع  این    

 گیری کنید. مشورت با وکیل مهاجرت دارای مجوز و صلاحیت، بر اساس اطلاعات این بروشور اقدام یا تصمیم

 


